
Valsts izglītības informācijas sistēmas (VIIS) dati uz 2019.gada 1.septembri

Iestāžu pakļautība

Izglītības iestāžu veids/tips Iestāžu skaits

Bērnu skaits 

vecumā 5 

gadi un 

vairāk

Iestāžu skaits

Bērnu skaits 

vecumā 5 

gadi un 

vairāk

Iestāžu skaits

Bērnu skaits 

vecumā 5 

gadi un 

vairāk

Bērnu un jauniešu interešu izglītības iestāde 1 71 4 40 5 111

   Bērnu un jauniešu interešu izglītības iestāde 1 71 4 40 5 111

Pirmsskolas izglītības iestāde 495 33023 88 1699 583 34722

   Pirmsskolas izglītības iestāde 467 31715 87 1691 554 33406

   Pirmsskolas izglītības konsultatīvais centrs 1 8 1 8

   Speciālā pirmsskolas iestāde 28 1308 28 1308

Profesionālās ievirzes izglītības iestāde 1 42 1 42

   Mākslas skola 1 42 1 42

Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības 

iestāde 1 10 1 10

Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības 

iestāde 1 10 1 10

Speciālās izglītības iestāde 32 630 32 630

   Internātskola - attīstības centrs 10 320 10 320

   Internātskola - rehabilitācijas centrs 0

   Speciālā pamatskola 22 285 22 285

   Speciālā vidusskola 1 25 1 25

Vispārējās izglītības iestāde 260 5566 38 876 298 6442

   Ģimnāzija 1 45 1 45

   Vispārizglītojošā pamatskola 159 2935 14 357 173 3292

   Vispārizglītojošā sākumskola 26 468 8 202 34 670

   Vispārizglītojošā vidusskola 74 2118 16 317 90 2435

Kopā: 789 39332 131 2625 920 41957

2018./2019.m.g.

Kopā: 815 37859 120 2239 935 40098

2017./2018.m.g.

Kopā: 841 36432 117 2077 959 38509

2016./2017.m.g.

Kopā: 850 35564 114 2056 964 37620

Izglītības iestāžu un bērnu skaits, kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmas bērniem vecumā no 5 gadi 

un vairāk uz 2019.gada 1.septembri

Pašvaldība Juridiska vai fiziska Kopā


